
"2018 AÑO DEL CENTENARIO D: L 
~~..../¿<~ RE¡;;ORMA UN1VERSITI\R;,~ 
CONSEJO DE ¡:-¡VESTIGACIÓ:-¡ 
T,I3, {DiR'dos): 0S4-387-42551:Oúí336 


FAX' 034-387-425548,-;/31 j (lll 

E.múl: cisec@un6,1.etlQ.fl.f 


1,)J"(!sidc n@urlúJ.,1'4u.,11' 


AVtk llolivi,l 515::: ~ 4400 SALTA 

~2FL1BLlCA ARGE:'--:-I'A 


RESOLUCiÓN N" 05612018-CCI 

SALTA, 14 de mayo de 2018 

Expte. 16.300/17 

VISTO: 

la Resolución N° 040/2018-CI mediante la cual se resuelve otorgar 1 (una) 

Beca Interna de Investigación Científica de Iniciación a la Investigación para 

graduados (BII) correspondiente a la Facultad de Ingeniería, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la citada resolución fue emitida por Presidencia ad referéndum del 

Consejo. 

Que corresponde su homologación por el Consejo de Investigación. 

Que en la Tercera Reunión Ordinaria de fecha 25 de abril de 2018 el 

Consejo aprobó su homologaciór. 


Por ello, 


EL CONSEJO DE INVESTIGACiÓN 

(En su Tercera Reunión Ordinaria del día 25 de abril de 2018) 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Homologar la Resolución N" 040/2018-CL 

ARTíCULO 2°._ Comunicar la presente a los Interesados, a la Dirección 

Administrativa Contable y a la División de Personal de este Consejo. Cumplido 

por Mesa de Entradas, procédase a su publicación y archivo. 

mailto:n@url�J.,1'4u.,11
mailto:cisec@un6,1.etlQ.fl.f

